
 

 

   
 

  

Ve Zlíně dne 24. února 2022   

   

 

Věc: Zadávací řízení - „Pořízení mobilního rozhlasu“ – vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, která je zadávána v souladu s ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou se 

nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona s názvem „Pořízení mobilního rozhlasu“, a 

která je spolufinancována Evropskou unií, Operační program Zaměstnanost, Název projektu: Posílení 

komunikace s veřejností na území Sdružení obcí Rýmařovska, reg. č. projektu: 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016684, zadavatel obdržel dotazy, na které poskytuje následující 

odpovědi: 

 

Dotaz: 
Zadávací dokumentace obsahuje informaci, že se kupuje 1 ks systému (licence je však na rok, platba 

tedy není jednorázová, ale roční). Počítá zadavatel s touto skutečností? 

 

Odpověď 
Zadavatel počítá s úhradou licence každý rok.  

 

 

Dotaz: 
Dokumenty z PDF do HTML5 jsou konvertovány na straně dodavatele. Žádáme o informaci kolik 

zpravodajů obec ročně tiskne. Tuto informaci potřebujeme pro nacenění služby. 

 

Odpověď 
Počet dokumentů k převodu je cca 70 dokumentů. 

 

 

Zadavatel dále jako přílohu č. 1 a č. 2 tohoto vysvětlení poskytuje opravené přílohy č. 4a a 4b 

Zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

 

 

 

             ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

                             osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   
 


		2022-02-24T18:49:39+0100
	Mgr. Martin Budiš




